株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

2024年９月13日

株主各位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長  今 村  篤

（コード番号:4641 東証プライム）

業務執行役員 経営企画部長 菊池 久基

（ＴＥＬ. 042－774－3333）

第44期 中間報告書記載事項の一部訂正について

2024年９月12日に発送いたしました「第44期中間報告書」記載内容に、一部訂正すべき事項がございま

したので、お詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正させて頂きます。

なお、ホームページ掲載の資料につきましては、訂正後のものを掲載しております。

記

   【訂正箇所】訂正箇所には下線を付して表示しております。

    ２ページ 特集 新規事業紹介① ふれあいの杜さがみ湖 オープン

    （訂正前）【お問合せ先】Tel：０８００－８８８－６１８６ 受付時間：年中無休 10:00～20:00

    （修正後）【お問合せ先】Tel：０１２０－１９７－４３３ 受付時間：年中無休 9:00～18:00
                （ふれあいの杜さがみ湖 担当：齊藤）

    ４ページ 特集 新規事業紹介② 農業ロボット量産機の販売開始

    （訂正前）【お問合せ先】Tel：０４２－７０３－０２３５

    （訂正後）【お問合せ先】Tel：０４２－７０３－０２３５

             （株式会社ＤＯＮＫＥＹ(ドンキー)）

以上